按照学校《河南工程学院专职辅导员岗位职级管理办

法》（河工院党发〔2021〕1 号）文件要求，学生工作部 2024

年 3 月 19 日启动本年度辅导员职级晋升申报工作。截止 3

月 28 日，学生处共收到申报首次认定申请 7 份、自然晋级

申请表 76 份、正常晋档申请 5 份、提前晋档申请 17 份。

学生处对提交材料辅导员进行资格审查，共 105 位辅导员

符合要求，现将审查结果公式如下：

一、符合首次认证资格名单：夏庆宇、刘振华、管佳男、

金玲、张浩、詹自熬、李津

二、符合自然晋级资格名单：段晓萍、魏新惠、俞东、

游利锋、曹伟娜、刘蕾、曲登科、朱梦莉、张浩清、姚振、

王西贤、刘冰慧、曹伟杰、崔娜娜、宋楠楠、张昊宇、孙毅、

李二俊、任士博、孙恂、王若菡、卢晶、苏雪涵、刘霁霄、

周子健、郭梦真、毛艺楠、尹小龙、娄林峰、刘珈宁、胡凤

英、刘津梦、徐源音、文小爽、吴昊、张露、裴燕丽、古洁

灵、宋琰珂、何花桥、范梦茜、吴胜男、李睿、孟文静、秦

先锋、尚昊星、翟琳琳、丁雪龙、牛丽军、王若雨、武珍、

杨喆焜、杨明霞、金晓光、毛晓新、王芳、宋佳璇、娄安琪、

王文钰、梁佳良、张婧雯、郑磊鑫、鲍建桥、郭鹏、宋同文、

阿茹娜、黄蕊、刘柳、李新彦、田霞、丁美茜、杨琳轩、张

靖昆、韩军宇、张毅、张亚萍

三、符合正常晋档资格名单：李印霞、杨琼、连倩倩、

陈飞岩、孟平

四、符合提前晋级资格名单：卢中华、李敏、钟会娟、

钱雨濛、张耀武、李泉豫、王璐、冯妍、巴若易、程梓涵、

宋柯颖、李飞、段佳佳、史柳、李木子、郑达理、张圣彩

公示时间：2024 年 4 月 1 日-4 月 5 日

公示期间，可通过电话、邮箱等方式向学生处反映公示

对象存在的问题，反映情况和问题应实事求是、客观公正。

监督电话：62509002

监督邮箱：ygyszk@163.com

学生工作部

2024 年 4 月 1 日

mailto:ygyszk@163.com